
 

 

  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 1 DEL 05-01-2023 

 

 

           Ufficio: 

AMMINISTRAZIONE 

 

 

Oggetto: Affidamento servizio di noleggio e manutenzione copiatrici e stampanti 

 

 

L'anno  duemilaventitre addì  cinque del mese di gennaio, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 

 

 

- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 

- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente e 

del Direttore; 

- considerato che con il 31.12.2022 scadeva il contratto in essere con la ditta Amonn Office Gmbh per il servizio di 

noleggio, manutenzione e fornitura del materiale di consumo per stampati e copiatrici; 

- appurato che la scrivente ha provveduto ad avviare un’indagine di mercato invitando diversi operatori 

economici, al fine di poter valutare la miglior offerta sia secondo il principio di economicità che per la parte 

tecnica; 

- accertato che l’avviso di indagine di mercato è stato pubblicato sul sito www.bandi-altoadige.it e sul sito 

istituzionale dell’Azienda; 

- considerato che visti i tempi stretti si è reso necessario chiedere una proroga tecnica per il mese di gennaio 2023 

al fine di poter valutare le diverse offerte pervenute; 

- visto il verbale redatto dal RUP Roberta Agosti, in fase di valutazione offerte; 

 

DETERMINA 

 

- di affidare il servizio di noleggio e manutenzione copiatrici e stampanti compresa la fornitura dei 

materiali di    consumo alla ditta TECNOBIT SRL, con sede a Fr. Taio, Predaia, P.IVA e CF 01719980227; 

- di prendere atto che il contratto avrà inizio a far data dal giorno 1.02.2023 e terminerà in data 31.01.2028; 

- di aver informato l’ufficio ragioneria che ha preso nota ed impegnato l’importo totale di € 24.070,00 + IVA 

suddiviso nei 5 anni come di seguito: 

esercizio finanziario 2023 € 4.412,87 + IVA (€ 5.385,70) 

esercizio finanziario 2024 € 4.814,00 + IVA (€ 5.873,08)  

esercizio finanziario 2025 € 4.814,00 + IVA (€ 5.873,08)  

esercizio finanziario 2026 € 4.814,00 + IVA (€ 5.873,08)  

esercizio finanziario 2027 € 4.814,00 + IVA (€ 5.873,08)  

esercizio finanziario 2028 €  401,17+ IVA (€  489,43) 

- di pubblicare l’esito sul sito www.bandi-altoadige.it e la presente determinazione sul sito istituzionale 

dell’Azienda; 

- di dare atto che l’offerta presentata e la relazione tecnica pubblicata in sede di indagine di mercato sono 

parte integrante della presente determinazione; 

- di dare atto che l’affidamento del servizio avverrà con la sottoscrizione della presente determinazione da 

parte del Legale Rappresentante di Tecnobit Srl, il quale si obbliga ad eseguire il servizio in conformità 

all’offerta economica ed all’offerta tecnica presentata nonché ad osservare tutte le prescrizioni contenute 



A.S.T. Bolzano 

DETERMINE DIRIGENZIALI n.1 del 05-01-2023 A.S.T. Bolzano 
 

Pag. 2 

nella relazione tecnica/capitolato speciale, che dichiara di conoscere nel dettaglio e che ne accetta il 

contenuto senza riserve; 

- di provvedere all’espletamento di tutte le formalità di legge; 

- di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva; 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

 


